

ثبت اثر باستانی کیش در فهرست آثار ملی کشور



اقتصاد کیش - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از ثبت مجموعه قنات‌های کیش در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد محسنی، گفت: در جلسه شورای ثبت وزارت میراث فرهنگی، رسته قنات‌های حریره، بیوت سالم و باغو در کیش با قدمت دوره ایلخانی در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید. وی با اشاره به اینکه وضعیت شاخه‌های منشعب شده، قنات‌های کیش را از دیگر قنات‌های ایران متمایز می‌کند، افزود: شاخه‌های منشعب این قنات‌ها کاملاً برعکس آن چیزی است که در قنات‌های دیگر مشاهده می‌شود. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: در قنات‌های نقاط مختلف ایران، شاخه‌های فرعی برای افزایش آبدهی و گسترش منطقه آبگیر حفر می‌شوند و همه شاخه‌ها به کانال اصلی وصل شده و آب را به نقطه واحدی منتقل می‌کنند و در قنات‌های کیش از کانال اصلی منشأ می‌گیرند. محمد محسنی، گفت: قنات‌های کیش در منطقه آبدار حفر شده و در پایین دست کانال اصلی به دو یا چند شاخه فرعی تقسیم می‌شود و هر کدام بخشی از آب را به منطقه جداگانه‌ای می‌رسانند.

اعلام ویژه بر نامه‌های رضانی صداوسیما کیش

اقتصاد کیش - ویژه برنامه‌های صداوسیما کیش در ایام ماه رمضان ۱۴۰۲ اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از خبرگزاری صداوسیما کیش، معاون سیما کیش، گفت: با توجه به همزمانی ماه رمضان و بهار طبیعت و ویژه برنامه‌های متنوعی در سیما کیش برای مخاطبان در نظر گرفته شده است. فرزند حقوقی افزود: جزء خوانی قرآن کریم در دو نوبت صبح‌ها از ساعت ۵ تا ۶ صبح و عصرها از ساعت ۱۶ تا ۱۷ از سیما کیش پخش می‌شود. وی گفت: با توجه به نزدیک شدن به تعطیلات نوروز و همزمانی ماه رمضان و بهار طبیعت برنامه‌هایی با حال و هوای سال نو با محتوای شاد و مفرح برای پخش از سیما کیش برنامه ریزی شده است. حقوقی افزود: فیلم‌های سینمایی و انیمیشن‌های جذاب ویژه کودکان در ایام تعطیلات نوروز از شبکه کیش پخش خواهند شد. معاون سیما کیش گفت: ویژه برنامه افطار با عنوان بهار در بهار هر روز قبل از اذان مغرب از سیما کیش به روی آنتن می‌رود. مدیر تولید رادیو کیش نیز گفت: برای بهره‌مندی هر چه بیشتر روزه‌داران جزیره کیش از ماه صیافت الهی و ویژه برنامه‌های متنوعی برنامه ریزی شده است. خسروی افزود: ویژه برنامه قرار عاشقی به مدت ۹۰ دقیقه از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه تا ۱۹ از رادیو کیش پخش می‌شود. وی افزود: برنامه زنده نجوی بندگی نیز هر روز از ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۵ صبح از رادیو کیش به روی آنتن می‌رود. مدیر تولید رادیو کیش گفت: جزء خوانی قرآن کریم در دو نوبت صبح‌ها از ساعت ۵ تا ۶ و عصرها از ساعت ۱۵ تا ۱۶ از رادیو کیش پخش می‌شود.

دیدگاه ...

چالش‌های توسعه مناطق آزاد تجاری - صنعتی

دکتر سعید پورعلی



در این گزارش مکان یابی ضعیف، سیاست‌های غیر رقابتی وابسته به معافیت‌های مالیاتی، ساختار اجرایی سخت، سیاست‌های ضعیف نیروی انسانی و اجرایی، روش‌های ضعیف توسعه منطقه‌ای، پروژه‌های اداری و کنترلی در پی پیچیده، حضور تعداد زیاد ارگان و دستگاه اجرایی در مناطق و از تبساط ضعیف بیسن بخش دولتی و خصوصی را مانع توسعه و موفقیت عملکرد مناطق آزاد معرفی می‌کند. در سال بعد از تصویب قانون چگونگی شورای اسلامی در باره عملکرد مناطق آزاد تجاری صنعتی و متشکل از دلائل "ناکامی" مناطق آزاد تجاری صنعتی در شهریور ۱۳۷۲، اولین گزارش مجلس شورای اسلامی در باره عملکرد مناطق آزاد تجاری صنعتی منتشر و در دلائل "ناکامی" مناطق آزاد تجاری صنعتی ۳ گانه سخن می‌گوید. مسرور کلیه گزارش‌ها در این مقاله امکان پذیر نیست ولی بر اساس منبع الهام بخش غالب این گزارش‌ها ادعا کردم که اعتبار اکثریت گزارش‌های منتشر شده به شدت زیر سوال است. یک دلیل بارز و برجسته برای ایجاد تردید در اعتبار نتایج این گزارش‌ها، نحوه تعیین زیر ساخت‌های توسعه‌ای این مناطق است. کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل متحد در سال ۲۰۱۹ اعلام داشت، عملکرد مناطق آزاد تجاری صنعتی را پس از دوره توسعه زیر ساخت‌ها باید سنجید. این در حالی است که سازمان‌های مناطق آزاد تجاری صنعتی کشور برای توسعه زیر ساخت‌های خود و نه اعتبارات عمومی و دولتی، زیر ساخت‌های را توسعه دهند. اما گزارش‌ها به ویژه چند گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی رابا استناد به همین نکته یعنی نحوه تعیین زیر ساخت‌ها و ساختار تأمین منابع و شفاف نبودن دوره‌های زمانی مقایسه مشخص نبودن تعداد مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی با تعداد مناطق کشورهای مورد بررسی، مناقشه

اندیشکده اقتصاد ایران با مشارکت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و دانشگاه امام صادق (ع) ۱۴ اسفندماه "هم اندیشی ملی استلزامات مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی" را در محل همین دانشگاه برگزار کرد. در پتل تخصصی "چالش‌های توسعه مناطق آزاد" دعوت شده بودم. اعضای دیگر این پتل دکتر محمد صفری معاون اقتصادی و سرمایه گذاری دبیرخانه، دکتر عبدالرحیمی کردی مدیر عامل سابق منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو، حسام محمدی فسر مدیر دفتر مطالعات اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی بودند. سناریو این بود که در پتل تخصصی در مورد "شکاف‌های فرهنگی و اجتماعی در مناطق گذار" به عنوان یکی از چالش‌های توسعه مناطق آزاد تجاری صنعتی سخن بگویم ولی با اعلام اعضاء پتل و اطلاع از حضور مسئولین مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، موضوع بحثم رابه "گزارش‌های منتشره در مورد مناطق آزاد تجاری صنعتی به مثابه یک چالش" تغییر دادم. پیشینه ورود مفهوم مناطق آزاد تجاری صنعتی به ادبیات اقتصاد توسعه کشور به بعد از پایان جنگ تحمیلی و تدوین اولین برنامه توسعه کشور برمی گردد. ماده ۱۹ قانون برنامه اول توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور (۱۳۳۸-۱۳۶۸) - با هدف بهره‌مندی از سازه توسعه‌ای مناطق آزاد، تشکیل ۳ منطقه کیش، قشم و چابهار را به تصویب رساند. جزیره کیش به عنوان قدیمی‌ترین منطقه آزاد تجاری صنعتی تا پیش از تصویب این ماده بر اساس مصوبه ۱۸ اسفندماه ۱۳۵۸ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران از امتیاز معافیت کالاها از پرداخت حقوق و عوارض گمرکی و سود بازرگانی و حق انحصار و حق ثبت سفارش و عوارض مختلف (به استثنای عوارض شهرداری و هزینه خدمات بندری و باربری) که به منظور

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: استفاده از مشاوران خارجی برای توسعه گردشگری پایدار در کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست هم اندیشی برگزار شد. جشنواره تابلستان ۱۴۰۳ گفت: در جهت دستیابی به گردشگری پایدار از حضور مشاوران تخصصی برای اصلاح روند گردشگری کیش و برنامه ریزی بهتر استفاده می‌کنیم. به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که با هدف هم اندیشی و برنامه ریزی برای تابلستان ۱۴۰۳ برگزار شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به روندی که گردشگری جزیره کیش از سالهای گذشته تاکنون طی کرده است گفت: هر موفقیتی که جزیره کیش در سالهای گذشته داشته در سایه تعامل خوب سازمان منطقه آزاد کیش با بخش خصوصی، جوامع و اصناف بوده و هر جا شاهد نزول گردشگری و رویدادها هستیم با کمی بررسی متوجه می‌شویم به سبب کم رنگ شدن این تعامل بوده که آمارهای کیفی و کمی گردشگری کیش تا نازل مواجه شده است. سرهنگی افزود: در کنار نقش حاکمیتی سازمان منطقه آزاد کیش که وظیفه دارد به درستی در حوزه‌های زیر ساختی بر اساس شرایط موجود ایفای نقش کند عملکرد صحیح بخش خصوصی نیز بسیار مهم است و توسعه گردشگری پایدار جزیره کیش در گرو این همکاری و تعامل اتفاق می‌افتد. تصریح کرد: آنچه تاکنون چهره گردشگری کیش را منخوش کرده نگاه کوتاه مدت به کسب سود و درآمد و دچار رومرگی شدن است که نتیجه‌ای جز منخوش کردن تصویر گردشگری کیش به همراه نداشته است. سرهنگی افزود: اگر قرار است به توسعه پایدار در گردشگری برسیم باید چهره گردشگری کیش را اصلاح کنیم و حقوق گردشگران را در اولویت قرار دهیم و در این مسیر بخش خصوصی مسئولیت زیادی بر عهده دارد ما نیز در بخش حاکمیتی برای اصلاح بنیادین مشکلات گردشگری در حال تلاش هستیم دست یاری به سوی بخش خصوصی کیش دراز می‌کنیم تا در کنار هم با اصلاح اصولی زیر ساخت‌های گردشگری کیش رونق و به افول راصعودی کنیم.

تغییر مکان ستاد مرکز بهداشت کیش

اقتصاد کیش - روابط عمومی مرکز بهداشت کیش اعلام کرد: ستاد مرکز بهداشت کیش از ۱۹ اسفند در مکان جدید خود به ساکنان و گردشگران خدمات رسانی خواهد کرد. به گزارش اقتصاد کیش، ستاد مرکز بهداشت با استقرار در مکان جدید واقع در برج نوآوری، مجاورت دانشگاه تهران و روبروی بازار پارس خلیج، طبقه پنجم به ساکنان و گردشگران خدمات رسانی خواهد کرد. بر اساس اطلاعیه مرکز بهداشت کیش ستاد مرکز بهداشت از ساعت هفت و سی دقیقه تا پانزده و سی دقیقه به مراجعه کنندگان خدمات رسانی می‌کند.



نمایشگاه پرده هرمز

(مهندس مرتضی اصغری)




- ارائه انواع پرده های ترک و ایتالیایی
- با نازل ترین قیمت و بهترین کیفیت همراه با کادری مجرب
- اجرای انواع طرح های پ ل رده به صورت برقی و هوشمند
- انواع پرده های زبرا، شید، دوجبل مکانیزم، افقی و پرده پلیسه
- فروش و نصب توری های پشه بند پلیسه مغناطیسی
- متناسب با نوع پروفیل درب و پنجره
- کاغذ دیواری و پوستر با طرح های متنوع
- مشاوره، طراحی و اجرای تخصصی دکوراسیون داخلی





آدرس: بازار هرمز - غرفه W9 - نمایشگاه پرده هرمز

۰۹۱۴۳۵۷۴۴۷۰

@pardehormoz.asghari



سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹

۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱

۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵

۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

Instagram: Danyalamlak

خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱

دانیا پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲